ПРОТОКОЛ

выездного рабочего совещания по вопросу обеспечения вхождения

учреждений УФСИН по Чувашской Республике в муниципальные программы Цивильского района по поддержке производителей

10 сентября  2020 года                                                                                              № 06
Место проведения: ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии.
Председательствовал: Патшин В.А. – первый заместитель главы администрации Цивильского района;

секретарь – Шоглева Т.П. - заместитель начальника отдела экономики администрации Цивильского района.

Присутствовали:

Степанов Л.В. – начальник отдела экономики администрации Цивильского района;

Акшаров А.Н. – врио начальника ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии;
Игнатьев А.Г. – начальник ЦТАО ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О производственных мощностях  ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии для выполнения государственных и муниципальных заказов.

2.  Выполнение муниципального заказа для Малоянгорчинского сельского поселения. Цивильского района Чувашской  Республики.
               3.  Выполнение государственного заказа по изготовлению малых архитектурных форм для скорой помощи.
           1. О производственных мощностях  ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии для выполнения государственных и муниципальных заказов.

1.1. Принять к сведению информацию врио начальника ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии Акшарова А.Н. о возможности размещения муниципальных   заказов на производственных мощностях УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии.
1.2. Администрации Цивильского района Чувашской Республики:

-  изучить планируемые муниципальными заказчиками закупки товаров, работ и услуг в целях возможного участия ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии.
            1.3. ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии рекомендовать:

- подготовить и направить в администрацию Цивильского района прейскурант цен на товары, работы и услуги предприятий;
- организовать посещения выставки продукции ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии представителями предприятий и организаций района с целью размещения заказа на продукции.

2.  Выполнение муниципального заказа для Малоянгорчинского сельского поселения. Цивильского района Чувашской  Республики.
               2.1. ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии:

                - обеспечить выполнение муниципального заказа по демонтажу старых ворот, изготовление и установка новых кованных ворот для  четырех деревень: Ойкасы, Тяптикасы, Визикасы и Синьялы  Малоянгорчинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на сумму 400,0 тыс.руб. в срок до 16 октября 2020 года.

3.  Выполнение государственного заказа по изготовлению малых архитектурных форм для скорой помощи.
               3.1. ФКУ ИК-9 УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии:

                - обеспечить выполнение государственного заказа по изготовлению макета автомобиля для скорой помощи в срок до 30 октября 2020 года.
Первый заместитель главы

администрации  Цивильского района                                             В.А.Патшин
Секретарь                                                                                            Т.П.Шоглева